
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/163/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 21 listopada 2008 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania drogowego pn. Budowa ulicy 

Karnowskiego w Brusach współfinansowanego z budżetu państwa w ramach 

„Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przystąpić do realizacji zadania pn.: Budowa ulicy Karnowskiego w Brusach 

współfinansowanego z budżetu państwa w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008-2011” ustanowionego uchwałą Rady Ministrów Nr 233/2008 z dnia 28 

października 2008 r. 

 

§2 

 

Zadanie jest ujęte w Wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych Gminy Brusy 

(Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/162/08 Rady Miejskiej w Brusach z dn. 22.09.2008r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok). 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

 

 

 

 

          

          

      

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Brusy w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” w 

roku 2008 zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie zadania pn.: Budowa ulicy 

Karnowskiego w Brusach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


